
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

21 
75 
47 
25 
34 
45 
87 

3 
24 
54 

146 
13 

664 
19 
93 

Cognome 

BLANDO ALESSANDRO 

STARNONE FABIO 

CASTELLINI NICOLO' 

OLIVA ALCANTARA JUAN FRANCISCO 

CORSI FILIPPO 

TIRAFERRI MATTEO 

SARIK ROUFS 

GONZALEZ CHAVES B.S. 

ZANI LUCA 

COTINAUT MATHIEU 

ROMAN YANEZ IGNACIO 

PENZO DANIEL 

BOTTI GIANLUIGI 

MORELLI NICO 

FALARDI DIEGO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ESP 

ITA 

ITA 

ITA 

ESP 

ITA 

FRA 

ESP 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

100 BIG OPEN 

T. Migliore 

1:05.165 

1:05.658 

1:05.756 

1:05.795 

1:05.895 

1:05.907 

1:06.196 

1:07.108 

1:07.713 

1:07.746 

1:07.899 

1:08.127 

1:08.388 

1:09.119 

1:09.411 

Diff 

0.493 

0.591 

0.630 

0.730 

0.742 

1.031 

1.943 

2.548 

2.581 

2.734 

2.962 

3.223 

3.954 

4.246 

Nella Sessione 

2^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

1^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

2^T Prove Cronometrate 

Secondo tempo generale 

1:05.412 

1:06.616 

1:05.920 

1:06.398 

1:06.060 

1:06.144 

1:06.543 

1:08.784 

1:08.095 

1:07.841 

1:09.020 

1:09.384 

1:08.466 

1:10.200 

1:09.968 

Scuderia 

TOP PERFORMANCE BSC MOTO 

VIADANA - TRT TEAM 

RMU - POLINI 

ESCUDERIA J80 - TEAM PERIKIN 

BERGAMO - POLINI 

BERGAMO - POLINI 

KNMV - TEAM EPC NL 

TOP PERFORMANCES 

LEONARDO R.T. - CM MOTORSPORT 

TEAM POLINI FRANCE 

ESCUDERIA J80 - AXARQUIA RACING TEAM 

NINI DRAG CORSE 

MILIOLI RACING TEAM 

OTTOPUNTOUNO 

BERGAMO - TAR Team Alessandri Racing 

Mezzo 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO DIESIS 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO DIESIS 

YAMAHA AEROX 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

Stampato: 07/04/2019 12:39:39 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Inizio: 11.10
                      Esposizione: _______
Fine:   12.29

Polini Italian Cup 2019 - 1a prova 
100 BIG EVOLUTION OPEN 

Classifica Prove 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

RISULTATI


